
ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК Ш ЭЬЭРЕ
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

О признании утратившим силу 
решения Лениногорского
городского Совета от 08.08.2017 
№114 «Об определении перечня 
специально отведенных мест и 
помещений предоставляемых, 
для проведения встреч депутатов 
с избирателями»

В целях исключения дублирующих полномочий органов местного 
самоуправления Лениногорского муниципального района, Лениногорский 
городской Совет РЕШИЛ:

1. Решение Лениногорского городского Совета от 08.08.2017 №114 «Об 
определении перечня специально отведенных мест и помещений 
предоставляемых, для проведения встреч депутатов с избирателями» признать 
утратившим силу.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района и на правовом портале Республики Татарстан.

город Лениногорск, 
мэр города Лениногорска

Глава муниципального образова

Р.Г.Хусаинов


